別記様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
　板倉町長　様
申請者　住　　　　　所　板倉町
団　　体　　名
代　表　者　名
連絡先電話番号
板倉町資源ごみ集団回収助成金交付申請書兼実績報告書
　板倉町資源ごみ集団回収助成金の交付を受けたいので、板倉町補助金等の交付に関する規則及び板倉町資源ごみ集団回収助成金交付要綱の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請し、併せて事業の完了を報告します。
記
１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円
（助成金額合計のうち、100円未満を切り捨てた額）
２　資源ごみ回収量及び助成金額
	種別
	数量
	助成金単価
	助成金額

	古紙類
	㎏
	5（円／㎏）
	円

	アルミ類
	㎏
	20（円／㎏）
	円

	ビン類
	kg
	5（円／㎏）
	円

	合計

	円

３　添付書類　　回収業者の仕切伝票等